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Wykonawcy 
zainteresowani udziałem  
w nw. postępowaniu 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Rewitalizacja Parku w Zatoniu w ramach projektu 

"Zachowanie i wykorzystanie historycznych krajobraz ów parkowych w Branitz i Zatoniu"  

 

W dniu 29 czerwca 2018 r. wpłynęły pytania  dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) w niniejszym postępowaniu. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 - z późn. zm.) przekazuję treść 

pytań wraz z odpowiedziami. 

Pytanie nr 1: 

W pkt. 3.6 Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia Zamawiający określił zasady udzielenia 
gwarancji dla „ zieleni” i „drzew i krzewów” 

Cyt. „ 3.6. Wykonawca na wykonany przedmiot zamówienia udzieli gwarancji na okres min. 36 
miesięcy od daty odbioru końcowego robót i rękojmi za wady robót na okres przekraczający 
gwarancję o 6 miesięcy, w tym:  
a) okres gwarancyjny dla zieleni wraz z piel ęgnacj ą wynosi 12 miesi ęcy od daty odbioru 
końcowego robót,  
b) okres gwarancyjny dla nasadze ń (drzewa i krzewy) wraz z piel ęgnacj ą wynosi 36 miesi ęcy                          
od daty odbioru ko ńcowego robót ” 

Prosimy  o sprecyzowanie  słowa „zieleń ”, co Zamawiający rozumie pod tym określeniem, ponieważ                            
w załączniku nr I.3 SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w pkt. 5.20 Zieleń - znajduje 
się zapis dotyczący pielęgnacji zieleni cyt.:  

„( …)   r) piel ęgnacja nasadze ń, trawników w okresie gwarancji  
 s) pielęgnację posadzonych drzew i krzewów w okresie gwarancyjnym”  
 
Odpowiedź: 

a) Okres gwarancyjny wraz z pielęgnacją  dla zieleni (tj. nasadze ń wykonanych zgodnie z 
projektem zieleni, Specyfikacj ą Techniczn ą i OPZ obejmuj ące byliny, ro śliny jednoroczne, 
pnącza, ro śliny nadwodne, ro śliny oran żeryjne, trawniki, ł ąki parkowe ) wynosi 12 miesięcy 
od daty odbioru końcowego robót.  

Redukować bariery – wspólnie wykorzystywać silne strony” 
Barieren reduzieren – gemeinsame Stärken nutzen” 
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b) Okres gwarancyjny dla nasadzeń (drzewa i krzewy) wraz z pielęgnacją wynosi 36 miesięcy                          
od daty odbioru końcowego robót . 

 
Pytanie nr 2:  

Czy okres gwarancyjny wraz z pielęgnacją  dla nasadzeń kwiatów, trawników wynosi 12 miesięcy od 
daty odbioru końcowego robót ?  
  
Odpowiedź: 

Okres gwarancyjny wraz z pielęgnacją  dla zieleni (tj. nasadzeń bylin, roślin jednorocznych, pnączy, 
roślin nadwodnych, roślin oranżeryjnych, trawników, łąk parkowych zgodnie z projektem) wynosi 12 
miesięcy od daty odbioru końcowego robót .  
 

Pytanie 3:  
 
Prosimy o określenie terminu wykonania zamówienia poprzez podanie miesięcy/dni od daty 
podpisania umowy. Obecnie termin określony jest data sztywną, co w przypadku przedłużającej się 
procedury zawarcia umowy skróci czas na wykonanie przedmiotu zamówienia. 
 

Odpowiedź: 

Termin wykonania zamówienia  – 12 miesi ęcy od dnia podpisania umowy.  
 

Pytanie 4:  
 
W  § 17 ust. 1 pkt 1, 2, 7-9 oraz ust. 2  w projekcie umowy Zamawiający zastrzegł  kary umowne                              
za „opóźnienie ” w wykonaniu określonych zobowiązań. Prosimy o wprowadzenie zmiany zapisów                      
w umowie  i  wprowadzenie  zastrzeżenia kar  „za  zwłokę”. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian w projekcie umowy 
 

Pytanie 5:  
 
Prosimy o wprowadzenie w projekcie umowy ograniczenia odpowiedzialności Wykonawcy                                      
do wysokości wynagrodzenia umownego oraz wyłączenie z zakresu odpowiedzialności Wykonawcy 
utraconych przez zamawiającego korzyści. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian w projekcie umowy 
 

 

Powyższe informacje stanowią integralną cześć SIWZ i należy je uwzględnić w składanej 

ofercie. 

        
 
         z up. PREZYDENTA MIASTA 
         mgr inż. Krzysztof Kaliszuk 
         Zastępca Prezydenta 
      
 
 
 


